АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]07.08.2015				        г.Бородино				№ 709

О  внесении  изменений в постановление
администрации    города    Бородино    от
10.09.2013    № 953    «Об    утверждении состава   комиссии    по  предоставлению
единовременной адресной материальной
помощи      гражданам,      положения    о комиссии»

В целях реализации Постановления Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 507-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Развитие системы социальной поддержки населения» на 2014-2016 годы» в связи с кадровыми изменениями в Управлении социальной защиты населения администрации города Бородино, на основании Устава города Бородино ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Бородино от 10.09.2013 № 953 «Об утверждении состава комиссии по предоставлению единовременной адресной материальной помощи гражданам, положения о комиссии» следующие изменения:
в составе комиссии по предоставлению единовременной адресной материальной помощи гражданам:
вывести Ильенко Елену Александровну, руководителя Управления социальной защиты населения администрации города Бородино, члена комиссии;
ввести Прокину Татьяну Владимировну, руководителя Управления социальной защиты населения администрации города Бородино, членом комиссии.
2.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью Н.Н. Рабекину.
3.  Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник».
4.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 Глава города Бородино	                 А.Н. Борчуков

Григорьев
45507